
PROCURADURIA GENERAL DE lA NACION 

C umo11cndo coo la L.,,. C umpliendo con G uat<mal, 

Lle. Sergio Eduardo Cen~~no Martínez 

Director AdminisVrativo 

CONSUMO DE COMBUSTIBLE ANO 2017 

DEPENDENCIA ABRIL 

Unidad de Transportes y Logística Q 

Unidad Operativa Alerta Alba Keneth Q 

Sede Central (Jefaturas) Q 
Delegaciones Departamentales Q 

TOTAL POR MES Q 
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20,000.00 

5,000.00 

20,900.00 

31,750.00 

77,650.00 


